PORTARIA N.º 16/2009

“DESIGNA SERVIDORA A RESPONSABILIZAR-SE PELAS INFORMAÇÕES

DO SIAPES – TCE/RS”

 Elton Rehfeld, Prefeito Municipal de Nova Ramada, no uso de suas

atribuições legais, atendendo ao disposto na Resolução do Tribunal de Contas do

Estado do Rio Grande do Sul, Nº 787/2007, DESIGNA a Servidora Leila

Francesconi Patz – Agente Administrativo, Padrão 03, Classe A, Setor de Pessoal,

a responsabilizar-se pelas informações e remessas do Sistema Informatizado de

Auditoria de Pessoal - SIAPES.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 19 de janeiro de 2009.

Elton Rehfeld

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

                  Alfredo Höring
         Sec. Mun. Adm. e Planejamento